



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Rex Kabinescooter ApS

Tiufkærvej 126, 7000 Fredericia

CVR-nr. 40 36 36 29

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Michael Duelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rex Kabinescooter ApS Tiufkærvej 126 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 40 36 36 29
	Stiftet: 19. marts 2019
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Duelund Odd Lyder Johnsen Torben Larsen
Direktion	Torben Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Modervirksomhed	Skovhøj 89 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af el-scootere og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.463 t.kr. mod 3.107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.107 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af efterfølgerne af Covid-19, de usikkerheder der har været på energipriserne, hvilket har haft betydelig indflydelse på selskabets omsætning, samt påvirket selskabets indkøb, særligt som følge af betydelige forsinkelser i leveringer mv.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan få tilpasset selskabets finansiering i forhold til det nuværende aktivitetsniveau. Der er efter statusdagen indgået aftale med selskabets bankforbindelse, hvor der er sket tilpasning af lånefaciliteterne. Som følge heraf, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre den fortsatte drift.

Den forventede udvikling

Selskabet har positive forventninger til fremtiden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.463.384	3.106.824
2 Personaleomkostninger	-2.212.750	-1.983.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-245.254	-408.186
Driftsresultat	-994.620	715.328
Andre finansielle indtægter	5.971	7.910
3 Øvrige finansielle omkostninger	-418.542	-454.069
Resultat før skat	-1.407.191	269.169
Skat af årets resultat	300.430	-56.931
Årets resultat	-1.106.761	212.238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	212.238
Disponeret fra overført resultat	-1.106.761	0
Disponeret i alt	-1.106.761	212.238

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	452.500	524.900
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>452.500</u>	<u>524.900</u>
Produktionsanlæg og maskiner	2.119.971	2.275.134
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.800	319.659
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.352.771</u>	<u>2.594.793</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.805.271</u>	<u>3.119.693</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.530.324	2.531.657
Varebeholdninger i alt	<u>2.530.324</u>	<u>2.531.657</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	695.250	1.116.518
Udskudte skatteaktiver	303.774	3.344
Andre tilgodehavender	5.518	121.968
Periodeafgrænsningsposter	143.868	421.259
Tilgodehavender i alt	<u>1.148.410</u>	<u>1.663.089</u>
Likvide beholdninger	<u>7.458</u>	<u>4.605</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.686.192</u>	<u>4.199.351</u>
Aktiver i alt	<u>6.491.463</u>	<u>7.319.044</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.117.292	-10.531
Egenkapital i alt	-1.067.292	39.469
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	1.456.755	1.565.639
5 Anden gæld	2.330.996	2.301.862
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.787.751</u>	<u>3.867.501</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.582.936	988.942
Gæld til pengeinstitutter	367.642	314.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.838	424.536
Gæld til tilknyttede virksomheder	566.057	509.728
Anden gæld	836.531	1.085.387
Periodeafgrænsningsposter	0	88.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.771.004</u>	<u>3.412.074</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.558.755</u>	<u>7.279.575</u>
Passiver i alt	<u>6.491.463</u>	<u>7.319.044</u>
1 Efterfølgende begivenheder		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet kan få tilpasset selskabets finansiering i forhold til det nuværende aktivitetsniveau. Der er efter statusdagen indgået aftale med selskabets bankforbindelse, hvor der er sket tilpasning af lånefaciliteterne. Som følge heraf, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at sikre den fortsatte drift.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.098.748	1.883.660
Pensioner	43.735	48.864
Andre omkostninger til social sikring	70.267	50.786
	2.212.750	1.983.310
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	418.542	454.069
	418.542	454.069
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.280.959	2.130.724
Heraf forfalder inden for 1 år	-824.204	-565.085
	1.456.755	1.565.639
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.089.728	2.725.719
Heraf forfalder inden for 1 år	-758.732	-423.857
Anden gæld i alt	2.330.996	2.301.862

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.468 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.300 t.kr., Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.730
Goodwill	423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	695
Produktionsanlæg og maskiner	2.120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	446

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovhøj 89 Holding ApS, CVR-nr. 40 35 23 17 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
